SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THANH TRA

                                                           TP. Hồ Chí Minh, ngày  16  tháng  12 năm 2015
Số :    89    /TM-TTr
THƯ MỜI
Dự Hội thảo đổi mới công tác thanh tra đáp ứng yêu cầu đởi mới căn bản,
toàn diện giáo dục đào tạo.

  Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp;

· Trưởng phòng Giáo dục các quận, huyện.

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

· Hiệu trưởng các trường Cao đẳng, Trung cấp chuyên nghiệp;
· Trưởng phòng Giáo dục các quận, huyện.

+ Đến dự: Hội thảo đổi mới công tác thanh tra đáp ứng yêu cầu đởi mới căn bản , toàn diện giáo dục đào tạo do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức (qua trực tuyến).
+ Thời gian: lúc 8g00 thứ Năm, ngày 17 tháng 12 năm 2015.
+ Địa điểm: tại Phòng 6.6 Sở Giáo dục và Đào tạo Thành Phố, số 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1.

Trân trọng kính mời ./.

	CHÁNH THANH TRA

	Nơi nhận:

	- Như trên;

	- Lưu: TTr .
	Đã ký

	Phạm Thanh Nam

KHẨN